Zakladni Skola a Matetska Skola, Praha 6, nameésti Svobody 2

Nazev:
Sidlo: .
Sidlo MS:

Internetové adresy:

ID datové schranky:

E-mailové adresy:

Kontakty skoly -

2021/22

Zakladni $kola a Matetska $kola, Praha 6, namésti Svobody 2
namésti Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 - Bubeneé
Tychonova 8/265, 160 00 Praha 6 — Hrad¢any / pfechodné: Vokovicka 28/12a, 160 00 Praha 6 - VVokovice

http://www.zs-ns2.cz

http://www.e-jidelnicek.cz, ¢islo jidelny 91121

h73v3hz

info@zs-ns2.cz
infoskolka@zs-ns2.cz

120 RED 120 Bankovni spojeni:
Z8: 102 213071 2845264349/0800 (ucet koly)
MS: 150 006 560 169164369/0800 (platby zaki)
SD: 112 500 285 600 039 129 67 798 543 19-0169164369/0800 (FKSP)
SI-v Z8: 102 449 783 2853678349/0800 (8kolni jidelna — vydejna ZS)
ST-MS: 150 006 586 2844654329/0800 (MS, skolni jidelna MS)
Bufet: 1009021281
Telefonicka a e-mailova spojeni: Telefon: Mobil: E-mail:
Telefon do skoly: 226 233 600
RS: Mgr. Michaela Rybatova vnitini linka - 601 777 471 710 michaela.rybarova@zs-ns2.cz
SZRS: Ing. Sotia Turecké vnitini linka - 602 606 030 381 sona.turecka@zs-ns2.cz
ZRI: Mgr. Dana Svarcové vnitini linka - 604 770 173 637 dana.svarcova@zs-ns2.cz
ZRII: mg: benka MikeSovd / vnitini linka - 603 | 778 403 042 }zﬁzi;gé‘szgggnzsséff'cz
ZR (MS): Renéta Vlasakova 224 324 783 602 257 136 renata.vlasakova@zs-ns2.cz
MS — Mygéci 773 780 463
MS - Ligéci 771 131 704
Ved. SD: Kristyna Vachova, dipl. um. 723 885 987 kristyna.vachova@zs-ns2.cz
Vychovna a kariérova poradkyné: Mgr. Anna Cermakova vnitini linka - 611 anna.cermakova@zs-ns2.cz
Skolni metodicka prevence: Ing. Eva Jefabkova eva.jerabkova@zs-ns2.cz
Mgr. Jana Jelinkova vnitini linka - 610 jana.jelinkova@zs-ns2.cz
Skolni specialni pedagozky: Mgr. Lenka MikeSova vnitini linka - 603 lenka.mikesova@zs-ns2.cz
Dominika HoSova vnitini linka - 610 dominika.hosova@zs-ns2.cz
Skolni psycholozka: Mgr. Anna Cermékova vnittni linka - 611 anna.cermakova@zs-ns2.cz
Spravce webovych stranek: Jana Keprova vnitini linka - 608 777 462 178 jana.keprova@zs-ns2.cz
ES, personalistka: Ivana Gerschonova vnitini linka - 607 775 423 876 ivana.gerschonova@zs-ns2.cz
HS: Jitfenka Pavl ﬁﬁfi??ﬁglgg - 605 773582 641 jitrenka.pavlu@zs-ns2.cz
Ved. $J-V, HS: Hana Tydlitatova vnitini linka - 606 602 290 210 hana.tydlitatova@zs-ns2.cz
HS MS: Ing. Helena Pigova 224 324 783 helena.pisova@zs-ns2.cz
Asistentka RS, proj. manazerka: Zuzana Simkova vnitini linka - 609 773790 982 zuzana.simkova@zs-ns2.cz
Skolnik: Frantisek Paces vnitini linka - 612 775 442 407 frantisek.paces@zs-ns2.cz
Administrativni pracovnice, recep¢ni: | Jana Keprova vnitini linka - 608 777 462 178 jana.keprova@zs-ns2.cz
Administrativni pracovnice, recepéni: | Radka Sutova (pronajmy) vnitini linka - 608 602 257 135 radka.sutova@zs-ns2.cz

Shorovna:

vnitini linka - 614

Skolni jidelna — vydejna:

vnitini linka - 613

Prirodovédny kabinet:

vnitini linka - 618

Kabinet SD — piizemi:

vnitini linka - 619

Kabinet 1. st. (1. patro):

vnitini linka - 620

Ranni/vecerni druzina (P 11)

vnitini linka - 621

E-mailové skupiny:

Vsichni zam&stnanci (ZS i MS)

vsichni@zs-ns2.cz

Vsichni zam&stnanci ZS

vsichnizs@zs-ns2.cz

V3ichni zaméstnanci MS

vsichnims@zs-ns2.cz

Provozni zaméstnanci ZS (ES, ob& HS, asistentka RS, §kolnik, obé recepéni, uklizetky, kuchatky)

zamestnancizs@zs-ns2.cz

Provozni zaméstnanci MS (HS, kucharka, $kolnice, uklizedka, topicka)

zamestnancims@zs-ns2.cz

Porada vedeni (RS, ZR Z8§, ved. SD, HS, ved. SJ-V, ES, asistentka RS)

vedeni@zs-ns2.cz

Ugitelé ZS (véetnd §kolnich speciélnich pedagogii)

ucitelezs@zs-ns2.cz

Ugitelé MS

ucitelems@zs-ns2.cz

Vsechny vychovatelky SD

vychovatele@zs-ns2.cz

Vsechny asistentky pedagoga

asistenti@zs-ns2.cz

VSichni tiidni uditelé

tridni@zs-ns2.cz

Ttidni ucitelé 1. stupné

tridnil@zs-ns2.cz

Ttidni uditelé 2. stupné

tridni2@zs-ns2.cz

Netiidni ucitelé

netridni@zs-ns2.cz

Ucitelé 2. stupné (tfidni i netfidni)

ucitele2@zs-ns2.cz

Utitelé anglického jazyka (+ ZR 1I)

uciteleaj@zs-ns2.cz

Clenové $kolniho poradenského tymu

Spt@zs-ns2.cz

Realiza¢ni tym projektu SVSS (véetné dvojjazyénych asistentl)

multikulti@zs-ns2.cz

Podpora IT

podpora@zs-ns2.cz



http://www.zsburesova.cz/
http://www.e-jidelnicek.cz/




